CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA/SC

PROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTAR DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR

RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
(após a etapa recursal)

O CMDCA – Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente de Balneário

Arroio do Silva/SC, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no item 7.11, do

Edital n. 02/2023/CMDCA e respectiva retificação, torna pública a relação final de inscrições

deferidas e indeferidas após a etapa recursal, conforme segue:

RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS
(em ordem de inscrição)

Inscrição

Nome do Candidato

Motivo

001/2023 Alba Valério Cardoso

Preenchimento de todas as
condições legais e
apresentação de todos os
documentos exigidos por lei e
no Edital nº 02/2023/CMDCA.

004/2023 Danubia Camargo Vargas

005/2023 Aline da Silva Trindade

RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS INDEFERIDOS
(em ordem de inscrição)

Inscrição

Nome do Candidato

Motivo

002/2023 Carla Aparecida de Estefani Farias

Não preenchimento de todas
as condições legais e não
apresentação de todos os
documentos exigidos por lei e
no Edital nº 02/2023/CMDCA.

003/2023 Tania Lucia dos Santos

Balneário Arroio do Silva/SC, 11 de março de 2024.

ROSEMARY DA SILVA NAGEL
Presidente do CMDCA